
Shivers ApS

CVR-nr.: 39791196

Göteborg Plads 10
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Louise Bæk Sedoc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shivers ApS
Göteborg Plads 10
2150 Nordhavn
Telefonnummer: 61469388
e-mailadresse: louiebaek@gmail.com
CVR-nr.: 39791196
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af smykker fra smykkemærket Fie Isolde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 10.296 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, og planen er derfor at sælge ud af det resterende lager og derefter lukke virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			148.545
Vareforbrug			-118.080
Eksterne omkostninger			-40.351
Ejendomsomkostninger			-10.000
Administrationsomkostninger			-23.431
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.673	-9.886
Resultat af ordinær primær drift		7.673	-9.886
Andre finansielle omkostninger			-237
Ordinært resultat før skat		7.673	-10.123
Skat af årets resultat		0	-9.886
Andre skatter		2.623	
Årets resultat		10.296	-10.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
I alt			-10.123

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		16.537	42.585
Varebeholdninger i alt		16.537	42.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5.485
Andre tilgodehavender		1.256	
Tilgodehavender i alt		1.256	5.485
Likvide beholdninger		42.303	20.212
Omsætningsaktiver i alt		60.096	68.282
AKTIVER I ALT		60.096	68.282

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.346	-7.949
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		42.346	32.051
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.750	17.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.750	36.231
Gældsforpligtelser i alt		17.750	36.231
PASSIVER I ALT		60.096	68.282

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret